
UCHWAŁA NR IV/27/24 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk do sportów plażowych w Przybrodzinie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z kompleksu  boisk do sportów plażowych w Przybrodzinie, 
będących własnością Gminy Powidz, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3040B6-FC40-47D0-8EF4-768190C16215. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/27/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK DO SPORTÓW PLAŻOWYCH 
W PRZYBRODZINIE 

I. CZĘŚĆ OGÓLNA 

1. Kompleksem boisk do sportów plażowych w Przybrodzinie zarządza Urząd Gminy Powidz lub inny 
wyznaczony przez Wójta Gminy podmiot (Zarządca). 

2. Przed wejściem na boiska należy obowiązkowo zapoznać się z Regulaminem. 

3. Boiska są dostępne w miesiącach od kwietnia do października, w godzinach: 10:00 – 22:00. 
W szczególnie uzasadnionych  przypadkach, Zarządca może wyrazić zgodę na zmianę godzin otwarcia 
kompleksu. 

4. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie boisk zobowiązane są podporządkować się przepisom 
Regulaminu oraz poleceniom obsługi obiektu. Teren kompleksu obejmuje boiska i pozostałą infrastrukturę 
znajdującą się w ich najbliższej okolicy. 

5. Na terenie boisk obowiązuje zakaz: 

a) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

b) przebywania w stanie nietrzeźwym; 

c) wprowadzania zwierząt; 

d) uszkadzania lub niszczenia boisk i innych rzeczy znajdujących na ich terenie; 

e) wnoszenia i spożywania jedzenia; 

f) palenia ognisk, grilla oraz używania otwartego ognia; 

g) zaśmiecania terenu boiska; 

h) korzystania z boisk bez wcześniejszej rezerwacji; 

i) korzystania z boisk w godzinach nocnych; 

j) zakłócania porządku; 

k) plażowania; 

l) wnoszenia na teren boisk materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, w szczególności takich jak: butelki, 
puszki, kubki itp. wykonanych z kruchego pękającego lub twardego materiału, materiałów pirotechnicznych, 
zapalających. 

6. Na  terenie obiektu obowiązuje nakaz przestrzegania przepisów BHP. 

II.   ZASADY KORZYSTANIA Z BOISK PLAŻOWYCH 

1. Z kompleksu boisk należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem w sposób, który nie zagraża innym 
użytkownikom. Boiska są przeznaczone wyłącznie do gry w piłkę siatkową plażową, piłkę ręczną plażową, 
tequball  oraz piłkę nożną plażową. 

2. Do powszechnego korzystania dopuszcza się  boisko  piłki siatkowej nr 1. 

3. Wejście na pozostałe  boiska możliwe jest po uprzednim zgłoszeniu Zarządcy kompleksu. 

4. Osoby korzystające z boisk są zobowiązane do dokonania opłaty za korzystanie z nich zgodnie 
z obowiązującym cennikiem zatwierdzonym przez Wójta Gminy Powidz. 

5. Minimalny czas wynajęcia obiektu wynosi 1 godzinę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3040B6-FC40-47D0-8EF4-768190C16215. Podpisany Strona 1



6. Osoby dokonujące rezerwacji obiektu zobowiązane są do punktualnego rozpoczęcia i zakończenia zajęć, 
zgodnie z dokonaną rezerwacją. Opóźnienie czasu rozpoczęcia zajęć z winy korzystającego z boiska, 
nie uprawnia go do przedłużenia czasu pobytu na obiekcie poza godzinami dokonanej rezerwacji. 

7. Osobom lub grupom, które dokonały rezerwacji udostępnia się wyposażenie boisk, szatnie z zapleczem 
szatniowym, załącza się oświetlenie boisk, stosownie do zapotrzebowania. 

8. Osoby prowadzące zajęcia na boiskach, odpowiedzialne są za bezpieczeństwo ćwiczących oraz za 
właściwą organizację zajęć i porządek. 

9. Za bezpieczeństwo dzieci przebywających na terenie boisk odpowiadają rodzice, prawni opiekunowie 
lub osoby prowadzące zajęcia zorganizowane. 

10. Wstęp na boiska dozwolony jest wyłącznie w stroju sportowym, a podczas gry na boiskach zawodnicy 
nie mogą mieć obuwia. 

11. Oświetlenie boiska włącza i wyłącza obsługa boiska. 

12. W przypadku niesprzyjających warunków pogodowych (np. deszcz, wiatr), problemów technicznych 
itp. Zarządca ma prawo zabronić korzystania z boiska. 

13. Korzystający z boiska biorą udział w zajęciach na własną odpowiedzialność. 

14. Prowadzący zajęcia powinien sprawdzić stan techniczny urządzeń i sprzętu sportowego z którego 
będzie korzystał i w przypadku zauważenia usterek, zgłosić ten fakt obsłudze boisk. 

15. Zarządca uprawniony jest do wprowadzenia zakazu korzystania z boisk w przypadku naruszenia 
postanowień Regulaminu po uprzednim bezskutecznym udzieleniu upomnienia. 

16. Wejście na boisko jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3040B6-FC40-47D0-8EF4-768190C16215. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR IV/27/24 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 27 czerwca 2024 r.  

w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk do sportów plażowych w Przybrodzinie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, organy gminy mogą wydawać akty prawa 
miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Do 
takich obiektów należą m.in. boiska piaszczyste do sportów plażowych. W związku z oddaniem do użytku 
kolejnego miejsca w przestrzeni gminy Powidz, które służy rekreacji i odpoczynkowi zaszła konieczność 
opracowania nowego regulaminu użytkowania tej przestrzeni oraz przyjęcia go stosowną uchwałą. Uchwalenie 
regulaminu nałoży na osoby korzystające z tych obiektów obowiązek stosowania określonych norm i zasad 
zachowania. Wprowadzenie regulaminu wyznacza zasady prawidłowego zachowania oraz wskazuje sytuacje 
niepożądane. 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3040B6-FC40-47D0-8EF4-768190C16215. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/24 RADY GMINY POWIDZ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5
	lit. d w zał.1 ust. 5
	lit. e w zał.1 ust. 5
	lit. f w zał.1 ust. 5
	lit. g w zał.1 ust. 5
	lit. h w zał.1 ust. 5
	lit. i w zał.1 ust. 5
	lit. j w zał.1 ust. 5
	lit. k w zał.1 ust. 5
	lit. l w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1

	Uzasadnienie


